Special

Tilskudsfoder til 2eglaeggende hgner

Analytiske bestanddele:
Raprotein
Rafedt
Traestof
Raaske
Lysin
Methionin
Cystin
Calcium, g
Fosfor
Natrium, g
Zink

Tilseetningsstoffer, tilsat pr. kg:
Ernaeringsmaessige:

Fe, jern-(ll)-sulfat monohydrat (3b103)

Cu, kobber(ll)sulfat, pentahydrat (3b405)
Mn, Mangan-(ll)-oxid (3b502)

Zn, Zinkoxid (3b603)

I, Calciumjodat, vandfrit (3b202)

Se, natriumselenit (3b801)

A-Vitamin (3a672a)

Cholinklorid (3a890)

D3-vitamin (3a671)

E-Vit., all-rac-alpha-tocopherylacet.(3a700)
DL-Methionin, teknisk rent (3c201)
Sensoriske:

Beta-apo-8'- carotensyreethylester (2a160f)
Cantaxanthin, 2al161g

Teknologiske:

BHT (E321)

Propylgallat, (E310)

Citronsyre, (E330)

Zootekniske:

6-phytase, EC 3.1.3.26 (E4a24)
Endo-1,3(4)-Betaglucanase, EC 3.2.1.6 (E4al5)
Endo-1,4-betaglucanase, EC 3.2.1.4
Endo-1,4-Beta-Xylanase, EC 3.2.1.8 (E4al1)

Fase 3
34,00%
54,00%
6,00%
6,00%

Fase 2
50,00%
40,50%
4,50%
5,00%

Blandeforslag: Fase 1
Special 55,50%
Hvede 36,00%
Byg 4,00%
Kalkskaller  4,50%

24,3
3,8
3,1
12,4
13,3
6,8
3,8
35,0
7,0
3,0
158

72

13
144
126
1,44
0,54
18000
540,00
5400
40

3,5

4,49
2,70

3,60
3,60
1,79

900
125
144
490

%
%

%

%
g/kg
g/kg
g/ke
g/kg
g/ke
g/kg
mg/kg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
i.e.
mg
i.e.
i.e.

mg
mg

mg
mg
mg

enh.
enh.
enh.
enh.

Det anbefales, at hgnsene derudover har fri adgang til kalkskaller

Eksempel pd sammensaetning:
230: Sojaskrafoder, afsk.
Hvede

Calciumkarbonat (kridt)
Majs

Veg. olie og fedtstof, soja
Monocalciumfosfat

350: Vitaminpremix
Stensalt
Natriumbikarbonat
DL-Methionin
Cholinchlorid, 50 %

Dette tilskudsfoder ma kun anvendes med indtil 556 gram pr.
kg af det daglige foder. Denne foderblanding kan indeholde
spor af fiskemel og ma derfor ikke anvendes til drgvtyggere.
Denne foderblanding indeholder cholinklorid og samtidig
tilseetning af cholinklorid til drikkevand bgr undgas.

230: Fremstillet af genetisk modificerede sojabgnner. 350:
Vitaminpremixen er tilsat antioxydanter og tilfgrer blandingen
de under garantien anfgrte mangder blommefarvestoffer,
vitaminer og mikromineraler samt enzymer: 6-fytase, E4al8, og
endo-1,4-betaglucanase, endo-1,3,(4)-betaglucanase og endo-
1,4-betaxylanase, 4a1602i.
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